検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目において受託を中止させていただき

たくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 白

記

■実 施 日

 2016 年 3 月 31 日（木）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

案内書

掲載頁
項目コード No. 検 査 項 目 備 考

38 3017 癌関連ガラクトース転移酵素(GAT) 検査試薬販売中止のため。

73 0703 リウマチ因子 (RAPA)
診療報酬算定経過措置終了に伴い

保険適用外となるため。

74 0755 抗核抗体(LE テスト) 検査試薬販売中止のため。

97 3458 L-CAT 検査試薬販売中止のため。

101 0439 総鉄結合能 (TIBC)〔RI〕 検査試薬販売中止のため。

101 0440 不飽和鉄結合能 (UIBC)〔RI〕 検査試薬販売中止のため。

  代替項目一覧

中止項目
代替項目

コード No.
代替項目

総鉄結合能 (TIBC)〔RI〕 0437
総鉄結合能 (TIBC)

〔ニトロソ-PSAP 法(計算法)〕

不飽和鉄結合能 (UIBC)〔RI〕 0438
不飽和鉄結合能 (UIBC)

〔ニトロソ-PSAP 法〕

群馬臨床検査センター

2016-03